Cristina filia quondam Jordani de Herende relicta quondam Theoderici van den Broec dominus Johannes #presbiter# Jordanus Rodolphus Ghisbertus Elizabeth liberi dictorum Cristine et quondam Theoderici van den Broec cum tutore Godefridus de Gheldorp filius quondam Philippi de Eijcke maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dictorum (dg: quondam) Cristine et #quondam# Theoderici van den Broec hereditarium censum XXXII librarum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatis Domini de et ex et . ra) purificationis et in Busco tradendum de et ex quodam manso #dicti# quondam Jordani de Herende nunc ad dictos (dg: debitores) #Cristinam et eius liberos# spectante sito in parochia de Beke prope Arle et ex omnibus aliis hereditatibus dictorum (dg: de) Cristine et eius liberorum quocumque locorum infra dictam parochiam de Beke situatis exceptis tamen novem bonariis terre sitis in dicta parochia juxta locum dictum die Hoeldoncsche Mere que novem bonaria terre sunt bona feodalia atque ex quodam manso (dg: dictorum m) ad ipsos spectante dicto Quade Brede sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Quade Brede et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis prout dicta Cristina (dg: hmi) jamdictum mansum cum suis attinentiis ad presens possidet ut dicebant hereditarie supportaverunt domino Heijmerico van den Velde ad opus #rectoris qui fuerit pro tempore# altaris siti in (dg: parochiali ecc de Ro) parochiali ecclesia de Rode sancte (dg: sancti) Ode sita in loco dicto Eerschot fundati in honore beate Marie virginis sancti Cornelijs sancti Antonii sancti Huberti sancti Leonardi et sancte Aghate fundati (dg: promittentes cum tutore warandiam et obligationem) scilicet pro salutem! anime quondam Heijmerici van den Velde et nomine #videlicet#

emende necis dicti quondam Heijmerici facte ut dicebant (dg: d..) per dictum Theodericum van den Broec (dg: -ke) in personam eiusdem quondam Heijmerici (dg: promittentes cum tutore super habita et habenda) {in margine sinistra:} ## warandiam #et obligationem deponere# exceptis censibus dominorum fundi ex premissis et hereditario censu septem aude scilde ex pecia terre dicta dat Nuwelant et pecia prati dicta die (dg: Capel sibi) #Coppel sibi adiacente# sitis in parochia de Rode sancte (dg: di) Ode ad locum dictum Pardelaer #et sufficientem facere# tali condicione annexa quod (dg: mediantibus) mediante predicto hereditario censu XXXII librarum et (dg: mediantibus) #mediante# presenti supportacione et assignatione hereditarii census dominus Arnoldus dominus Henricus presbitri (dg: liberi) Ghisbertus et Robbertus liberi quondam Johannis van den Broec Antonius van der Weteringen Arnoldus van den Loe Danijel de Vladeracken Johannes de Casteren Johannes Fraij de Erpe Johannes Colman Ghisbertus dictus Rovers soen van den Broecke Henricus Knutsard et Reijnerus die Moelnere Rode' et eorum bona quecumque et eorum heredes quicumque erunt quiti et liberi ab huiusmodi censu XXXII librarum quem ipsi (dg: promiserant) dudum promiserant domino Waltero van den Velde doctori decretorum de et ex omnibus et singulis suis bonis quocumque sitis atque ab omnibus (dg: d..) obligationibus et promissionibus factis et promissis #exinde# dicto domino Waltero van den Velde a dictis domino (dg: -s) Arnoldo domino Henrico presbitris Ghisberto Robberto liberis quondam Johannis van den Broec Antonio Arnoldo van den Loe Danijele Johanne de Casteren Johanne Fraij Johanne Colman Ghiselberto Rovers soen Henrico Knutsard et Reijnero Moelnere #et a solucione eiusdem census# (dg: occasione jamdicti census XXXII librarum) ab eis dicto quondam domino Waltero van den Velde promissi (dg: ab omnibus dampnis eisdem evenientibus). Testes Aa et Rover datum sexta post Mathei.

BP 1179 p 698v 02 vr 26-09-1393.

Voornoemde Cristina, hr Johannes, Jordanus, Rodolphus, Ghisbertus en Elizabeth, kv voornoemde Cristina en wijlen Theodericus van den Broec, beloofden op verband van hun goederen, en voornoemde Godefridus van Gheldorp beloofde op verband van alle goederen die aan voornoemde Godefridus en zijn vrouw Katherina waren geschonken en die aan haar gekomen waren na overlijden van voornoemde Theodericus van den Broec, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van voornoemde Cristina.

{in margine sinistra:} + promiserunt cum tutore indivisi ut debitores principales indivisi' scilicet dicti Cristina dominus Johannes Jordanus Rodolphus Ghisbertus Elizabeth liberi dictorum Cristine et quondam (dg: Ghisberti) Theoderici van den Broec cum tutore super habita et habenda et dictus Godefridus de Gheldorp sub obligatione omnium bonorum que dictus Godefridus cum Katherina sua [uxore] nomine dotis sumpserat et que eidem Katherine de morte dicti quondam Theoderici van den B[roec] s[uccessione sunt] advoluta et [post mortem] dicte Cristine advolventur.

BP 1179 p 698v 03 vr 26-09-1393.

Voornoemde Cristina, hr Johannes, Jordanus, Rodolphus, Ghisbertus en Elizabeth beloofden dat Henricus, zv voornoemde Cristina en wijlen Theodericus van den Broec, zodra hij naar het vaderland is teruggekeerd, hiermee zal instemmen.

(dg: promiserunt) promiserunt insuper dicti Cristina dominus Johannes Jordanus Rodolphus Ghisbertus et Elizabeth cum tutore super habita et habenda quod ipsi Henricum filium dictorum Cristine et quondam Theoderici van den Broec quamcito ad patriam redierit huiusmodi promissionem facient consentire et (dg: dictum ..) de dicto censu facere promittere warandiam et dicta bona pro solucione dicti census XXXII (dg: cens) librarum

promittere sufficientia facere et satis segura super habita et habenda.

BP 1179 p 698v 04 vr 26-09-1393.

Indien iets van de rector van voornoemd altaar gevorderd wordt van voornoemde cijns van 32 pond, dat voornoemde hr Arnoldus, hr Henricus, Ghisbertus, Robbertus, Antonius, Arnoldus van Loe, Danijel, Johannes van Casteren, Johannes Fraij, Johannes Colman, Ghisbertus Rovers soen, Henricus Knutsard en Reijnerus eertijds beloofd hadden aan hr Walterus van den Velde doctor decretorum, dan wordt dat afgekort bij de betaling van voornoemde cijns van 32 pond.

tali condicione si (dg: .) rector[i?] (dg: dicti) pro tempore dicti altaris in quocumque tempore futuro quecumque prosequuntur de dicto censu XXXII librarum que dicti dominus Arnoldus dominus Henricus Ghisbertus Robbertus Antonius Arnoldus de Loe Danijel Johannes de Casteren Johannes Fraij Johannes Colman Ghisbertus Rovers soen Henricus (dg: Kni) Knutsard et Reijnerus promiserunt dudum domino (dg: Heijmerico) #Waltero# van den [Velde] doctori decretorum in iudicio spirituali vel in iudicio seculari aut alias quovis modo quod (dg: ..) hoc semper (dg: semper) abbreviabitur in solucione primodicti census XXXII librarum.